
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ:00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 fax: 474 652 777

OBJEDNAVKA

OBJEDNÁ VKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON EMAIL

DODAVATEL
DT Hnhlica s.r.o.
Maxičky 39
405 02 Děčín
lČ: 03939588

PŘESNÝ ~o~is DODÁVKY (SLUŽBY)
Objednáváme u Vás dodávku a montáž interaktivních herních prvků do městského parku v
Chomutově die cenové nabídky ze dne 8.10.2020, která je nedílnou součástí objednávky.
Přesné umístění prvků bude řešeno v rámci místního šetření před osazením prvků.

Dodávané herní prvky:

Pexeso
64 políček s motivem zvířat, ptáků a hmyzu žijících v městském parku
Hmatový chodníček
6 polí o velikosti cca 0,8 x Im, ohraničené akátovou kulatinou, dodávka včetně výplně
Vrtidlo
Otáčecí kláda zavěšená na dvou čepech s horním lanem jako držadlem
Kuličkolam
Svislý otáčecí kruh s kuličkou a vnitřním bludištěm, umístěným na svislé desce v akátovém rámu
(sloupy z akátu)

Materiál: okátová kulatina/dubová prkna, ocelové prvky — nerez nebo pozink
Dopadová plocha: trávník
Povrchová úprava: olejový nátěr

Předání a převzetí ukončené stavby bude potvrzeno oběma stranami předávací protokol (zajišťuje
objednatel). Podkladem k fakturaci bude zjišťovací protokol (soupis provedených prací).

Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:

- Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat
všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě

- Zajištění dočasného oplocení a označení stavby, ve vztahu k veřejnosti (bezpečnost)
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti

dodavatele v souladu se zákonem
- Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné

provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

4 :~ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov~ )Č: OO 261 891, DIČ: CZ00261891
. tel:474637 111/lax: 474 652 777

r : OBJEDNÁVKA ~

společně s dílem
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)

dokladů, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících
s použitými materiály a výrobky

- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, a dále všech
prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo
dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla.

Platební podmínky:
- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a

jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po
provedení díla.

- Dodavatel je oprávněn požadovat Po objednateli poskytnutí zálohy na provádění díla do
maximální výše 100 % z ceny díla včetně DPH, a to písemně, nejdříve po podpisu a
akceptaci objednávky. Objednatel je pak povinen zhotoviteli zálohu poskytnout do 10 dnů
ode dne doručení písemné žádosti zhotovitele.

- objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla.
Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení
faktury objednateli.

Termíny provúdění díla:
- Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2020
- Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla

nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické
podmínky a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v
souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše
uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku.
Zhotovitel se zprostí odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost
plnění přesáhla dobu 1 týdne.

- Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději v den předání a
převzetí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:
- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení
zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich
oznámení, případně zástupce objednatele stanoví přiměřenou lhůtu odpovídající časové a
technologické náročnosti odstranění vad.

Smluvní pokuty:
- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

II .uPOmrneLLJIDAŇovÉnoTDoKĽADuIpoŽwuaEMEťspLA•rNosTMwlMAtNĚr3o~vNL, II



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
i‘ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

~ 4 . . Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 fax: 474 652 777

‘~ OBJEDNÁVKA~.-~

‘ DOHODNUTÁ CENA ‚.‚ rj.~ .~ ‘ .. DOHODNUT~Ý TERMIN DODÁNI :..~. ‘. I

KAZCE OPERACE
‘ J‘IENO, PODPIšj~ “

V případě porušeni jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani
v objednatelem dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a
každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny díla vč. DPH.
Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Další práva a povinnosti:
- zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. Zajistil-

Ii jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.
- Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny
smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetĺ díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou,
součástí objednávky je příloha č. 1 - cenová nabídka z 8. 10. 2020.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 chomutov Na faktuře prosím uvádějte Číslo objednávky.

[ 161.600,00 Kč (bez DPH)
195.536,00 Kč s DPH

Do31. 122020

‘. . . VYSTAVIL,. ..‚ ‘“., “‘ ~~ • TU
(DATUM JMÉNO RAZÍTKO ~PODPIS) (JMÉNO PODPIS)

1O:~trt~~ N ~rJJiDANQVEHO]DOKLfADUíROŽADUJEMEfSPL‘A TNOSTÉMIN ‘L‘NEJ3O!DN.



64 kostiček, potisk z jedné strany. Motiv dle zadání‘ Pevná nezničitelná
rámem zajišťujícím pevnost.

konstrukce s vnitřním nerezovým

Hmatový chodníček
6 polí o velikosti cca 0.8 x 1 rn, ohraničené akátovými kůly zapuštěnými do země. Výplň polí dle dohody.
Cena je včetně výplni

Vrtidlo
Otáčecí kláda zavěšená na dvou čepech s horním lanem jako držadlem
dopadová plocha trávník.

KuliČkolam
Svislý otáčecí kruh $ kuličkou a vnitřním bludištěm, upevněný na svislé desce na dvou akátových kůlech.
sloupy z Akátu (oproti obrázku)

Materiál:
Akátová kulatina / dubové prkna
ocelové prvky nerez nebo pozink

V Děčíně dne 8.1 0.2020

DT Hnilica s.r‘o.
Maxičky 39
40502 Děčín
IČO :03939588

Kusů Cena za ks Celkem
bez dph bez dph

Nabídka hernkh prvků
Chomutov

Prvek

Pexeso
montáž
grafika (obrázky)

Hrnatový chodníček
montáž

Vrtidlo
montáž

Kuličkolam
montáž

Doprava

Celkem bez dph
dph
Celkem s dph

Pexeso

1 44900 44900
1 4900 4900
1 6900 6900
1 19 900 19 900
1 17 900 17 900
1 24 900 24 900
1 5900 5900
1 26900 26900
1 4900 4900

1 4500 4500

161 600
33 936

195 536


